
GMINA SOMIANKA                                                         

ul. Armii Krajowej 4 

07-203 Somianka 
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Kz.272.2.2024                                                          Somianka, dnia 29.12.2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa produktów żywnościowych do 

stołówek szkolnych w Somiance i Woli Mystkowskiej w roku 2024” 
- znak sprawy: Kz. 272.2.2024  
 

Gmina Somianka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 
informuję, iż w przedmiotowym postepowaniu, na poszczególne części, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 
 
Część 1- Produkty ogólnospożywcze 
 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

za całość 

zadania  

(I kryterium 

oceny ofert) 

Termin płatności 

faktury 

(II kryterium oceny 

ofert) 

1. 

HURT- DETAL ART. SPOŻ.- 

ROLNE ANNA SIEKIERKO 

 ul. Szpitalna 24, 

 18-200 Wysokie Mazowieckie 

75 630,01 zł 30 dni 

 
Część 2- Warzywa, owoce, kiszonki 
 
Brak złożonych ofert w części 2- Warzywa, owoce, kiszonki 
 
Część 3- Mięso, wędliny, drób 
 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

za całość 

zadania  

(I kryterium 

oceny ofert) 

Termin płatności 

faktury 

(II kryterium oceny 

ofert) 

1. 

ZAKŁADY MIĘSNE ANDRZEJ 

RUCIŃSKI 

Ul. Serocka 42, 07-203 Somianka 

65 281,91 zł 30 dni 

 
 
 
 



Część 4- Pieczywo 
 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

za całość 

zadania  

(I kryterium 

oceny ofert) 

Termin płatności 

faktury 

(II kryterium oceny 

ofert) 

1. 

PIEKARNIA JÓZEF 

WRÓBLEWSKI 

Ul. Wincentego Witosa 1,  

07-200 Wyszków 

12 485,60 zł 14 dni  

2. 

PIEKARNIA ŻYTNIA K. i W. 

RASIŃSCY SP. JAWNA 

Ul. Żytnia 42, 07-200 Wyszków 

17 642,75 zł 7 dni 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

 

 

 

                                                                       Zastępca Wójta             

  


		2024-01-29T12:41:21+0100
	Agnieszka Salwin




